МУНИЦИПАЛЬНОЕ БIОДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ r. ХАБАРОВСКА «ВОЛОЧАЕВСКИЙ ЛИЦЕЙ»

ПРИКАЗ

от 10.11 .2021 года

О проведении муниципального этапа

Всероссийской олимпиады

школьников в 2021 - 2022 учебном году

№ 217/1

На основании прш<аза № 1695 от 02.11.2021 управлеfПfя образования

Адмюrnстрации r. Хабаровска «О проведении муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2021 - 2022 учебном году» , в целях

выявления талантливых учащихся, поддержки способных и одарею-1ых детей,

их дальнейшего интеллектуального развития, обеспечения равенства

предоставляемых учащимся возможностей

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Направить для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады
школьfПfков следующих обучающихся:

№ ФИО Предмет Класс Резу ль тат участия

обучающегося в школьном этапе

1 Мокшину Дану обществознаfПfе 11 победитель

Олеговну шэ

2 Драганчука обществознание 9 победитель ШЭ

Ярослава

Евгеньевича

3 Комогорцеву обществознание 9 призер ШЭ

Анастасию

Алексеевну

4 Лебедева Арсения экономика 10 призер ШЭ

Вадимовича география участник ШЭ,

участник РЭ

прошлого года

5 Шепелева история 10 призер ШЭ

Максима

Викторовича

6 Данилова Алексея английский язык 10 победитель ШЭ

Сергеевича

7 Давыдова химия 9 победитель ШЭ

Ярослава

Витальевича

8 Костшш АрсеIШЯ химия 9 призер ШЭ

Вячеславовича

9 Стрельцову физическая 9 участница РЭ

Марину культура прошлого года

Романовну

10 Крицкого Илью право 9 призер ШЭ

Владимировича

11 Кундалева- биология 8 победитель ШЭ

Лычковского

Ивана Евгеньевича

12 Кальнова ОБЖ 7 участник ШЭ

Станислава

Сергеевича

2. Назначить ответственнь1ми за подготовку к муниципальному этапу

Всероссийской олимпиады школьников педагогов МБОУ «Волочаевский

mщей»:

П едмет

обществознание

экономика

право

география

исто ия

английский язык

химия

биология

физическая культура

ОБЖ

ФИО теля

Орлову Татьяну Анатольевну, учителя

обществознаIШЯ

Пономареву Диану Николаевну, учителя

геог а ии

Меланье Михайлов теля исто ии

Свирщ Викторию Валерьевну, учителя

английского языка

Даруга Юлию Ивановну, учителя химии и

биологии

Васильчук Ольгу Александровну , учителя

изической к льт ы

Корень Валентину Сергеевну, преподавателя -
о ганизато а ОБЖ

Директор МБОУ «Волочаевский mщей» кушеmю

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }